
Zhotovitele: 6774&,l
l}*di**ltt*d t* Pt*pl* Il*w

§MLOUVA O DÍLO NA CELKOVOU REKONSTRUKC|
VYTAI-IU

Níže uvedeného dne, měslce a raku uzavřely následující smluvní strany

KONE, a.s.
se sídlem: Evropská 42311?8, P§Č 160 00 Praha 6 . Vokovice
Zastoupená: lng. lvanem §molíkem - obchodním manažerem na základě plné moci

Bankovníspojeni: CitibankHuropeplc,organizačnísložka,
číslo účtu: 2015980207/2600
l0 datové schránky: ycuetb3

lČ: 00176842
DlČ: CZ00176842

zapsaná v obchodtilm rejstřiku vedenérn Městským sludem v Praze, oddíltt B. vložce 775

(dále jen ,,Zhotovitel") - na straně jedné -

a

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Praha, základní umělecká škola
se sidlem: Komenského náměstí400/9, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zastoupená: MgA. Filipem Magramem . ředitelem

Bankovníspojení: ÓSOn Praha
Císlo účtu: 338 564 209/0300
lD datovó schránky: 3styjxw

lČ: 70874204
DlČ: neplátce DPH

(dále jen ,,Objednatel") - na straně druhó -

(společně dále též jen jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako 
'smluvní strana")

v souladu s ustanovenim § 2586 a násl. zákona č. B9l2a12 §b,, občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů tuto Smlouvu
o dílo na výrobu, dodávku a montáž nových výtahů (dále též jen ,,Smlouva"),

§mluvní §tíany, vědomy si svých závazků v této §mlouvě obsažených a s úmyslem být touto §mlouvou vázány, dohodly
se na následujícím znění§mlouvy,

skana 1 /58 _celkenl BUDOVA ts l+rH§, Kom3nské'lo nám, 40|_19, 130 0o PQha3 -'Lžkli

ffi

T



1,1

2.1

"§r$ge[13!yl§Ať) {|9!9_vi!,9|9 ; 61Zaaa1 §§§§ **dicgted tu p*upl* ř}ow

t ú_vonNíusreNovrní
Zhotovitel se zavazuje. že zreaiizuje předmět plnění dle níže uvedeného článku 2 a Objednatel se zavazuje, že odebere
a zaplalí dílo ve lhútách a za podmínek uvedených níže v této Smlouvě.

Předmětem plněníje demontáž dvou stávajících výtahů a následná výroba, dodávka a montáž dvou nových vlýtahů typu:
PWl§/10"19 KONE MONO§PACE 5000 DX 22.2|7l7} NEPRUCHOZI umístěných ve stávajících samostatných šachtách
vČetně provedení nutných pomocných a stavebních prací v souladu se Zhotovitelem zpracovanou prolektovou
dokumentací dle:

a) obchodně technické specifikace, která je Přílohou č. 2 této §mlouvy a
b) dispozičních výkresú výtahu vypracovaných Zhotovitelem, jež tvoří Přílohu č. 6 tóto Smlouvy (dále jen ,,dílo"
nebo ,,výtahy").

Typ budovy: ,,ŠKOLA*

tMontáž je ukončena provedenim posouzeníshorJy pro uvedenívýtahů do provozu dle přislu§nýcn ČSru a Nařizenivlády
12212016 Sb a odstraněním případných vad a nedoděiků nebránicich provozLl sepsaných v předávacím protokolu.

§oučástí dodávky Zhotovitele je realizace dle Obchodně technické specifikace a po provedení všech předepsaných
zkoušek před uvedenim výtahů do provoztl dle platných technických norem, zákonů, vyhlášek a nařízení vlády,

3 DOBA pLNENl
Výiahy dle bodu 2.'1 tóto §rnlouvy budou dodány, instalovány a Smlouva splněna v termínu uvedeném v tomto bodě 3.1
Smlouvy za předpokladu podpisu této Smlouvy, jejíž přílohou jsou i dispoziční výkresy, nejpozději do 23,5,2024 a ůhrady
1 dílčí faktury dle závazných termínů uvedených v článku 4,5, Při splnění podmínek dle předešlé věty budou práce na
díle Zhotovitelenr zahájeny a ukončeny dle níže uvedenóho plánu realizace:

ROZSAH / ADRESA
pŘrnÁrui sTAvENlšTĚ

A ZAHÁJEilÍ PRAci
UKONČENÍ PRACÍ A

pŘenÁruiaíln

zpRncovÁuÍ PR0JÉKT0VÉ DCIKUMĚNTACE. wŘízEnÍ NA §TAVEBN'M
únauĚ, DEMoNTAž A §TAvEBNí NúpRAvA ovgŘttícH oTVORů pRo

ttÁslEottou lN§TALAcl výranu . |)i].)i,.i, I il ,. 1.1],,.\?'{ 
,|-l1j.,;i

&*íi]b]lb1191,1., l;*l,rš*li4OSl9, 13* ** Prnha 3 " ťiřk*V
13,7.2024 20.7,2024

ZPRA0OVÁNí pRo.1exrovÉ D0KUMENTACE, VYŘ'ZÉNí NA §TAV§BNÍM
úŘmĚ, DEMONTAž A §TAv§BNi NůpRAvA nvrŘNícH oTvORů pRo

NÁsmnNou lN§TALAcl vÝrnnu i)i.].;tl|.; j, ;j l}J{nvŤ vÝi",xll
Korxtrrsh*Ť,:tr nómš*tí .1S$i§. ,130 ů0 Pr;thi+ 3 * *i*k*v

DODÁVKA A ruÁslrnruÁ MONTAž NOVÉHo VÝTAHu PWl§/10-19 (7/7) KoNE
MoNospAcE 500§ DX zz.z -pRortÁoAci VčETNĚ pnovrprHi všrcH

potttocnÝcn A STAV§§NícH PRACí . {.)|:|.ji:.|:,|, |, ,,,.i:,,vi1 ?:i,{.L.,1

Ktyir*rrskúli* rrárrr$sti 4í}{}íS, 13i] {,}{} Fruha § - ži*kov

oooÁvxn R NÁ§LEDNÁ MoNTAž ttovÉtto vÝrlHu pwl§/10.19 (7/7) KoNE
MoNospAcE 5006) DX 22.2 .pROKLÁOncí včeruĚ pnovrnnní všrcH

poNocHÝctt A §TAV§BNíCH pRAcí - í )i ],Jl]ii. i,.j |r!r."!,,v,! Til i i,li !

]domr*rrskúh* nárrr§gti Á**lS, J §S l}tl Fi*** § * ři*kov

3.2 Tenníny uvedené shora v článku 3.,l jsou pro Zhotovitele závazné za předpokladu, že Objednatelzajistív termínu dle
výše uvedenó tabulky stavební připravenost ? poskytne veškerou potřebnou součinnost v rozsahu dle PŘÍLOHY č. 1 . "
sTAvHBNí pŘípnlvEnosT - RozsAH člNNOsTí pno zAJlšTĚNi úspĚšNÉ uoruražr vÝTAHů", která je

nedi|nou součástí tóto §mlouvy, Nebude-li tato podmínka, či podmínky stanovenó v článku 3.1 ze strany Objednatele
splněny, posouvaji se termíny uvedené shora v článku 3,1 a nové termíny budou stanoveny die aktuální rnontážní kapacity
Zhotovitele a dle dohody s Objednatelem.

3.2,1 Zhotovitel je povinen o přesnóm tennínu zahá4ení a dokončení prací dostatečně včas písemně informovat
Objednatele, nejpozději však 5 pracovních dnů před předběžným termínem dle článku 3,1 této Smlouvy o dílo,

3,2,2 Obě smluvni strany se dohodly, že předběžnó termíny dle článku 3.1 tóto Smlouvy o dílo můžou být zrněněny dle
vytížení montážních kapacit Zhotovitele, a to maximálně o 5 dní. Veškeré případne změny či posunutí Zhotovite|
neprodleně oznámí Objednateli. Průběh prováděnídíla bude průběžně zaznamenáván v nmntážním deníku,

3.3 Zhotovitel vypracovaljednotlivé dispoziční výkresy výtahové šachty, výtahu a souvisejících informací o šachtě. V případě,
že při zahájení realizace díla bude Zhotovitelem zjištěno, že realita na stavbě bez zavinění Zhotovitele neodpovídá

aaL.L

l,ó

31

23.a5,2024 stíana-2 /58 - celkeDr BU DoVA B Gi,iHs, Koasnškého nám, 40t}§, 130 00 Píaha 3 - Zžio,/



4.1

Čí§lo Zakázky (sAP} Zhotovitele: 6774441 E§§§ s*cli*atcd tn §*cple řlow

odsouhlasenó projektovó dokumentace výtahu, výtahovó šachty (např. z důvodu stavebních úprav provedených bez
vědomíZhotovitele), prodlužuje §e termín dodánídíla stanovený v článku 3,1 shora a novó termíny budou stanovenó dle
aktuální montážní kapacity Zhotovitele a dle dohody s Objednatelem v návaznosti na lermínech odstranění rozdílů mezi
skutečným stavem a Objednatelem odsouhlasenou projektovott dokumentací

{_ §__EM A EAKIuRAQE
Obě strany se dohodly na smluvní ceně díla v následující výši 2.979,200,00 Kč bez DPH:

R0Z§AH PRAci l AnR§§A VÝTAHU
CELKEM BEZ

DPH
21 Yo

DPH
cELKEM

včrrruĚ npx

zPRAcOVÁtlí PROJEKTOVÉ §OKUM§NTAOE, VYŘÍZENí NA $TAVĚ§NÍM
úŘnnĚ, nENorutaž, oopÁvNa n ruÁsl:nruÁ MCINTÁž NovEHo

víraNu, rwts_t10.19 (i/7) KoNE Mo.NospAcE 5000 Dx22.2 -

pRoKLA§Acl VCĚTN§ pROV§CI§Nl V§§cH p§MOcNYcH A
$TAVřBNíCHpnaci, ]: ]",: ij 1.1 'il,ii;i,:, l,,,,

l{*r**rlsk$hr: *e*:etli .lir;i:. J,"ll íjil tJr:rila 3 . iií:ir,:.i,.

1.4B9.600 00 Kč 312.B16,00 Kč 1.B02,416,00 Kč

žPRACOVÁNi PROJEKTOVÉ DoxUMĚNTACH, wŘízrni NA slAv§§NiM
úŘnnĚ, DEMoNTAž, DCIDÁvKA A NÁ§LEaNÁ MCINTÁž NovÉxo

vÝtnHu PW15/1ú.19 (7/7) KoNE MoNosPAcE 5000 DX 22,2 -

FR§KLÁ§ACí VčrrruĚ ppovelEní všpcH pOMOcNÝc}"l A
$TAVEBNÍC H PfiACÍ, l ,, , | :, ::::|:!:.,.|,i 

,i|i 
| !,.,i.i

!{+ri:+**ll.*;r* rrcr.lřrti 4t{]i§. l}1} lX} i}:,*tl* § .Í]iil+v

1 4B9 600,00 Kó 312.816,00 Kč 1 802.416 00 Kč

0ELKOVÁ CFNA ZA REKONsTRUKci OBOU yÝrnxu BEZ DPH 2,s79.200,00 Kč

SAZ8A DPH 625.632,00 Kč

c§LKoVÁ cE${A ZA REKoll§TRtJKcl 0B§U uýrnxu VčETNĚ DPH 3.604.83?,00 Kč

Cena dle článku 4.1 je kalkulována v nákladech raku 2024 a platí do termínu realizace díla uvedenérn v této §mlouvě.
Cena díla dle Článku 2 této §mlouvy zahrnuje mimo jiné vlastní výtahové zařizení, tj, jeho dodávka, montáž, potřebnó
obaly, doprava na staveniště, před pťedáním dila odstranění ochranných. fólií, 2 tištěnó paró kompletní provozní
dokumentace_k výlahům aposouzeníshody. V pŘilozE č, 1 ."sTAV§BNípŘípRAVENo§T.Roz§AH Člttttosrí
PRO ZAJI§THNl U§Pfr§NF MONTAZ§ VYTAHU", jsou stanoveny povinnosti Ob|ednatele k zajišlění montáže,

Splatnost dilčích íaktur a konečného daňovóho dokladu je vždy 30 dnů ode dne vystavení, není-li v článku 4.5 dohodnLrto
jinak, Dílčí faktury a konečný daňový doklad zašle Zhotovitel Objednatelí bez prodlení po vystavení.

Cenu díla ve sjednaných splátkách uhradí CIbjednatel bezhotovostně na účet Zhotovitele uvedený v záhlavítéto §mlouvy,
§platnosti faktur se rozumi den pievedeni íinančních prostředků na úóet Zhotovitele,

4.2

4.3

4,4

4.5 Cena díla je splatná v následujicích splátkách:
a) lhned podpisu smlouvy o dílo bude vystaven '1, dílčí daňový doklad ve výši 25 o/o zceny dila (včetně vyčíslení DPH

vzákonné výŠi - viz tabulka níže). Úhrada tohoto dílčího daňového dokladu je podmínkou'pro dodŮení termínu
stanovenóho v článku 3,1 aza:dání výtahů do výroby.

TYP YÍTAHU

zpnAcovÁNi pRurxrovÉ DOKuMENTAúE, vyŘízrNí Hl
suvrnNíru úŘnoĚ, nEuourÁž, nonÁvxn n NÁ§LEnNÁ

Norurnž ruovÉHo yÝrnuu pwtslto.19 (7/7) KoNE MoNospAcE
500s Dx 22.2 . pRoxúnRci včrrruĚ pnovropNl všEcH

pouocNÝcu n stlvraruícu pnqcí, trti,;t,xt il -Ltl;i \i<{,/r,:ž

l{§fiá§§kéht} rrám*gti 4ůsi*. 1§ů *§ Pr§hň 3 . žižkó!.

zpRecovÁní pnuExrovÉ ooKuMENTAcE. vyŘízrul ua
stnvearuíu úŘnoĚ, nEuoxrnz, oonÁvxR l NÁslroruÁ

NoNrez ruovÉHo vÝrauu pWí5/10.19 (7/7) KoNE MoNospAcE
500s Dx 22,2 - pnoxmnRcívčrrtqĚ pnovroe ui vše cH

poNocNÝcu * stavnnNíct"t pRAcí, ol;,lt,i.,t 11 ,rl1,!\\;,! vytl\l1

___ 
j1::::1i11]1iéj! 

11ljl._1 
3,1 

1 l 
p:ih § 3 

: 

ž ŤjY

CENA Bž
_ DPH ___

372.400,00 Kó

21 Yo

78.240,00 Kč

cENA
VčETNĚ opH

450 604,00 Kč

SPLATNOST
FAKTURY

30 D§]í372.400,00 Kó 7B.240,00 Kč 450.604,00 Kč

b) 30,6.2024 bude vystavetr 2. dílčí daňcrvý doklad ve výši 25 o/o zcQfiý díla (včetně vyčíslení DPH v zákonné výši _ viz.
tabulka níŽe) z ceny díia. Uhrada tohoto dílčího daňového dokladu je podrnínkou pro dodržení termínu zahájení prací
stanovenóho v článku 3.1 a zahájení praci.

23,05.2024 stíana_3/58_celkem BUDoVA ts §tlH§, Komún§kéío nim, 40[r!, 130 o0 Píaha 3 - Žžko!,

30 Dr.]i



Čí§lo žakázky {§AP) Zhotovitele: 6774441 ilEilE ue$ic&{e' t0 pfr§ple ll.w

c) Po zahájení demontážních praci, ukonóení výroby, dodání nových výtahů na stavbu nebo do externího skladu KONE,
a.s. bude vystaven 3, dílčí daňový doklad ve výši 4a 0/o z ceny dila (včetně vyóíslení DPH v zákonné výši - viz tabulka
níže), Uhrada tohoto dílčího daňovóho doklad je podmínkou pro předání díla Objednateli.

rYP VÝTAHU

: ,:, "" -;-- ---
ZpRAcoVANl PRoJHXTOVE DOKUMENTAC§, VYRlžĚNl NA
slnvreNiN úŘnoĚ, Beuozuraž, nooÁvxn n NA$LÉDNA

Nonraž ruovÉtto vÝrnHu pwtslto.19 (7/7) KoNE MoNospAcE
5000 Dx 22,2 . pnoxlÁnncí včrrruĚ pRovrorNi všEcH

poNocruÝcx a srnvenNicH pRA6i, l ll] | :1:. i ii i,,i::l.: 
...:| 

.: ::,..|.

-,,e.^,L;,!,.j l";, i.rj jlr,!i,l l ]Jl ?Ii l},^94 1 i'i{',,.,,-t'{{Iť |it§;]lJ {{,ll|:ť}L} l|výl;l, l 'J i'Ý ť'lo}lÉ J'a^l4{iJY'

zpxncovÁruí pROJExTOvE 00KuMENTAeE, vyŘtzrrui run

srnvEsttiN ůŘnnÉ, nrNorurÁž, nopÁvxa * i!ÁslEnNÁ
NourÁž novÉuo yýrnHu pwts/to_19 (7/7) KoNE MoNospAcE

lDOi - Dx 22,2. prtoxlÁnac í včrrruĚ pRoveorrui všrcH
pouocruÝcHasrnvEnNicl"| pnnci, , ]i]i ] .1 i];:,:|::-t.],4|j.l

r\,tiiir,},,/]l!,{tl í,1l:II,,, l,:,,, ', i,,a;1,, ! itli,l j 11:.|t,l

TYP VýTAHu

--ži;nÁcóÝÁŇ|pŘóJÉxrovÉ óóxúruÉNrióE,'wŘizENí lrÁ
srnvEnNíN t]ŘnnĚ, oruorurÁž, oooÁvxl e uÁ§LEDNÁ

uoHrÁž NovÉHo yÝrnnu pwtslto.19 (7/7) KoNE MoNospAcE
500o Dx 22.2 - pRoxlÁnlcí včerHĚ pRovnoeNí všrcH

poNocttÝcn n srnvEstlícH PRAci, ciit;i x.r * - LL\JÝ vf i l,ia
Komtnského niiměttí 40ůis, l30 00 Praha 3 - Žiáxov

PROJEKT0Vř DOKUMENTAcř,

TYP VÝTAHU

-,-,: .-, --------.,----,----
ZPRACOVANl PRóJIKT§Vr ĎOXUMENTAcE, VYR|ZENl NA
srnvEsl,iiN úŘanĚ, nENorurÁž, nonÁvra n ruÁ$Lf;nNÁ

NorurÁž ruovÉHo vÝrRHu pwlsi10.19 (7/7) KONE MoNOSpAcE
500ú Dx 22,2 - pnoxlÁngcí včmnĚ pnovEorruí všrcH

372,400,00 Kč

CENA BEZ
DPH

595.840,00 Kč 125126,40 Kč

595.B40,00 Kč 125.126,40 Kč

78,240,00 Kč 450,604.00 Kč 30 DNí

CENA BEz

__?ry_

372,400,00 Kč

21 o/o

DPH

78.240,00 Kč

SPLATNOST
F,,|lfiUf]

30 DNí

$tAfŇó§
*F,lllulY

30 DNŮ

21 Yo

DPH

-;ÉŇA 
*-

v_!TN§ Dlll

720.966,40 Kč

srevrBNíN úŘ*nĚ, nrltoNrRž, nonÁvxn n NÁslrnruÁ
r,,lorurlž ruovÉHo vÝ"raHu pwtsito.19 (7/7) KoNE MoNospAcE

500" Dx22.2. pRoxt_Áoncí včrrruĚ pnovrorNi všEcH
poltlocnÝcH n §tnvrnruÍcg PRAC|, , ,;,, ) |..| , jjíti:..:,j:í ii iýii

HOl§§n§kěh§ iláfi*sta 4*rl§, ,13ů sĎ pí6he 3 , Žižksv

d) Po ukonóení montáže výtahů bude vystaven konečný daňový doklad na zbývající část ceny ve výši 1 0 % (vóetně vyčíslení
DPH v zákonrtó výši) z ceny díla, Objednatel je oprávněn zadžet z Konečnóho daňového dokladu pozastávku ve výši 10

% z celkové ceny díla bez DPH. Toto zádržné bude uvolněno a uhrazeno Zhotoviieli nejpozději do 60 dnů po odstranění
případných vad / nedodělků uvedených v předávacím protokolu.

CENA BEz
DPH

14B,§60,00 Kč

21 0/o

DPH

31,2B1.60 Kč

cENA
VČETNĚ DPH

180,241,60 Kč

SPLATNOsT
FAKTURY

30 DNl"J

I

zpnncovÁttí pRolrxrovÉ noKuMENTAcE, vvŘízrruí nn
srnvrgHií!t ůŘnnĚ, nENoNrÁž, oonÁvxn a llÁsleoruÁ

MoNTAž NoVÉHo VÝTAHU PW15/10-19 í7l7) KONE MoNosPAcE
sooj oi zz.z . pnoxlÁnnci včErltĚ pioveoErui všrcH

poruocnÝcn R srRvrnnicx pRAci, irll.]t,,il t i,1 _ |,illii.\!({.\i.,|:|i:\|,

Korre*skélttl §lift*§tí 4l}l]J*, J3{j í}' í'rař}e 3 - Žjžksv

14B.9s0,00 Kč 31.281,$0 Kč

Při nedodržení termínu splatnosti první dílči íaktury uvedené v článku 4.5 písm. a) této Smlouvy, Zhotovitel posune termín
dodání díla stanovené shora v článku 3,1 této Smlouvy dle aktuální montážni kapacity Zhotovitele.

Octne-li se Objednatel v prodleni s placenin prvni dílčífaktury delším než 30 dnů, neni Zhotovitel povinen objednat výrobu
výtahů u výrobce anijinak pokračovat v plnění této Smlouvy, dokud Objednatel neuhradí dlužnou splátku nebo tyto splátky
nezajistí bankovní zárukou, Termíny splnění §mlouvy se v tomto případě posouvají dle aktuální montážní kapacity
Zhotovitele, nejpozději však do 3 rněsíců od úhrady dlužné částky, V případě prodlení s placením druhé dílčí faktury dIe

článku 4,5 písnt. b) §mlouvy je Zhotovitel oprávněn pozastavit montážní práce až do doby úhrady a posunout sjednaný
termín dodání díla dle aktuální kapaciiy Zhotovitele,

Pokud dojde k přerušení montáže anebo k prodlení s plněním z důvodů na straně Objednatele, vyhrazuje si Zhotovitel
právo vyúčtovat náklady, kteró mu prokazatelně vzniknou přerušenim, popř, pozdržením, provádění díla.

Cena díla v sobě zahrnttje Smlouvou a jejími přílohami specifikované náklady Zhotovitele spojené s prováděným dílem
na výtazích a múže být změnóna pouze písemným dodatkem k tóto $mlouvě, Sazba daně z přidané hodnoty se řídí
platným zákonem, O provedení případných vícepraci, na nichž se smluvní strany dohodnou, bude vyhotoven písemný

pouocnÝcH e srevEsNícFt pRAcí, Oi,t.;t,,xr, 3 - 1"li,;l1;i,,

Komerrskélro námětti 40í']l9, ]30 t}0 Pťňlifi 3 .Žiik*,+

4,6

4.7

4.B

49

cENA
VčITNř DP_|

450.604,00 Kč

1B0.241,60 Kč

23.a5.2024 sřána-4/58-colkoln BUDOVA B GtlH§, Komsn§kóho nim. 40|_r!, 1 30 00 Praha 3 , ŽžkcY

720.966,40 Kč 30 0NŮ

30 DNU



Číslo rakázky {sAF) Zhotovitele i 6774441 §§§§ §*dicatgd t* pe*pl* řlow

dodatek k tóto Smlouvě o dilo s cenovýn ujednáním, podepsaným oprávněnýnri osobami obou smluvnich siran, Dopravu
výtahu na staveniště zajišťuje na své náklady Zhotovitel,

4.10 Objednatelprohlašuje, že bude disponovatíinančním krytim pro úhradu ceny díla dle stanovených podmínek uvedených
v článku 4,5 této §m|ouvy,

4.11 Bude-li Objednaiel v prodlení se zajištěnírn stavební připravenosti dle části článku 3.2 $mlouvy o více než ,14 
dní, vznikne

Zhotovitelioprávnění nárokovat zaplaceníčásticeny díla do výše nákladii dodávky bez montáže, včetnó DPH. Náklady
dodávky bez montáže se pro účely tóto Snrlouvy rozumí 80 % ceny díla a budou Objednatelenr zaplaceny do 14 dnů ode
dne vystavení íaktury,

4,12 Bude-li Objednatel v prodlení se zajištěním stavební připravenosti dle článku 3,2 §mlouvy o vice než 14 dnů, může
Zhotovitel účtovat Objednateli skladovací poplatky ve výši 600,00 Kč za výtah a den bez DPH, pokud Objednatel na vlastní
náklady neuskladní předmót plnění vhodným způsobem a současně nepřevezme odpovědnost za škodu na předměiu
plnění po dobu uskladnění. Faktury na skladovací poplatky budou vystavovány měsičně a budoLt splatné do 14 dní ode
dne vystaveni, V připadě uskladněni dle tohoto bodu v prostorách 0bjednatele, je Zhotovitei oprávněn íakturovat dle
článku 4.5 b) v plné výši.

4.13 Objednatel nabývá vlastnickóho práva k dílu úplným zapiacením sjednané ceny díla včetně DPH dle článku 4,1 §mlouvy,
Uplatnění ustanovení § 2133 Občanského zákoníku se vylučuje.

4,14 Dokud Objednatel neuhradicenu díla splněnóho za podminek stanovených touto Smlouvou ve výšidle článku 4,5 a) a
b), neníZhotovitel povinen předat 0bjednateli ceňiíikát prohlá§ení o shodě.

5.1 Zhotovitelposkytuje na dílo dodanó podle tóto Smlouvy záruku v rozsahu a době ťvání, dle níže uvedených podrnínek,
Na výtah jako celek se vztahuje záruka na vady materiálu neb{tryíkteré by za normálních provozních podmínek
znemoŽňovaly normálnífungovánívýtahu, a to po dobu: PVdCEneTÝ§(24) měsíců na výtahy jako celek ode dne
skutečného předánídíla Zhoiovitelem. V případě, že Ňvřeníservisní Ómlouvy.se Ztrótovitólám nejpozději ke dni
předánídíla, prodlužuje se předmětná záruka na y§ťhlůbu O§MDESÁTÍČTYŘ (84) měsícú,

5.1.2 Tato záruka ie platná na jakoukoliv speciíikovanou §oučástku, ffiůalo o její výměnu či opravu, vždy však skončí

;?íUi§f, 'i,i'.l,1l jíff TJI[l,T§ffi;,TJůLffi ffi y:*,#§Tfki,#[i:il:
Případné reklamace v rámci záruky je nutno upl{ifiryf§lrodlení a ve lhůtě do 1 měsíce od projevení vady u
výtahu, jež je důvodem příslušnó rcklamace.

5.1.3 Záruka se nevztahuie na vÝměnu součás m
akumulátorů,'..:l'J:'i.1.Jfi3I}lů.ffi::1ffii'TJliJi§;ť$xfi;Í?Tl,-#;ťfi1[J
jejich souČástí v dŮsledku nadměrnóho opotřeíťťt*hnesprávného použivání, nedbalosti, nesprávného
provozovánÍ, abnormálních teplotních nebo vlhkoŠtních podmíne!_p_q§!94ení z důvodu vyšší mocí nebo práce, opravy,
změny, opravy nebo výmény jakýchkoliv součástí!inými osobami ffirozího písemného souhlasu Zhotovitele, nobo

J.L

z jakékoliv jiné vnější příčiny mimo kontrolu ZhotoviteltlrĎkeré jeho souóásti budou vždy uloženy, provozovány
a udrŽovány řádně a v souladu s pokyny Zhotovitffiifr-áR-fide záruka považována za neplatnou. Odpovódnost
ZhotoviteledletétozárukyjeomezenánavýměnuffivýhradnědleuváženíZhotovitele.

Zhotovitel odpovídá zata, že výtah bude mít vlastnosti sianovffi<ými podmínkami a technickými normami za
předpokladu dodžení íechnických podmínek dle přílolkr

so§Trrilffiffilí
6.1 Nastanou-li okolnosti vylLrčujici odpovědnost (např. vyšši moc). kvůli kterým nebude Zhotovitei moci plnit svoje závazky z

této Snrlouvy, prodlouží se tomu úměně termín splnění Smlouvy dle článku 3,1 této Smlouvy, Okolnostrni vylučujícimi
odpovědnost se rozumí jakókoliv okolnosti mimo roz;;p§p@!5$otovitele zejmóna války, živelnó pohiomy,
obČanskó nepokoje, stávky, embarga, zmgny uyžád11id$sfll'9 úŤád6m či jinýnr dotčenýrn orgánem státní správy,
apod,

6'2Zjisti-liZhotovitelpřekážkyvmístě,t.t*,*udoi!ffir?fií!í.bopozaměřenistavbyrnunebylyznámy,oznámí
to písemně (zápis do montážniho istavebního deníku), O dOb;ilmiihěnízávazků Zhotovitele i důvodů'na straně
Objednatele se prodlouži terminy splnění jednotlilrf;H$li$ montáží, přičemž novó terminy montáží budou
přizpůsobeny montážním kapacitám Zhotovitele,

6.2 1 Nastanou-li okolnosti t překážky u oooo#ffifiililÍního povolení s nabytirn právni moci přislušnýnr

skana-5/5B_celkom BUDOVA 5 Gl,,lH§, Kossn§kÉho nám.4olr§, 130 o0Píaha3 - Zrr"av



o.J

Číslo rakázky {§AP} Zhotovitele : 677 4441 §§fi t}*di*at*d ta Penpl* |low

Stavebním úřadem včas a před dohodnutýln termínem zahájení prací Zhotovitelem dle článku 3,1 tóto Smlouvy o dílo,
není ta smluvní strana, která je odpovědná zajistii vydání tohoto stavebního povolení s nabytím právní moci, v prodlení,
Druhé smluvní straně, v takovém to případě, nevzniká nárok na smluvní pokutu či úrok z prodlení a náhradu škody.
§mluvní strany se dohodnou na novém termínu zahájení prací formou písemného dodatku. Toto ustanoveni není
aplikováno na případy kdy prodlení bylo způsobeno vadami žádosti o jeho vydání.

Zhoiovitel zaručuje, že technickó provedení výtahů odpovídá zákonúm, předpisům a normám účinnýnr v době uvedení
výtahů do provozL|.

NEOBSAZEN0

§mluvní strany se výslovně dohodly, že odpovědnosi Zhotovitele vůči Objednateli za jakékoliv újmy vzniklé v souvislosti
s touto Smlouvou §e omezují maximální částkou rovnající se 100 % celkovó ceny díla stanovenó shora v článku 4,1 bez
DPH. Odpovědnost Zhotovitele vůči Objednateli za jakékoliv nepřímé anebo následttó újmy je vyloučena,

Zhotovitel si vyhrazuje právo změny designové specifikace výtahů v souvislosti s modernizací výrobního programu. V
takovómto případě bude Zhotovitel v předstihu před zahájením výroby kontaktovat Objednatele a nabidne mu k výběru
adekvátni náhradu prvků, u kterých k obměně došlo, a to bez nároku na zmóny ceny.

V případě zahájeni insolvenčního řízení vůči Objednateli se celá cena díla, respektíve část ceny díla odpovídající aktuální
rozpracovanosti ke dni prohlášení úpadku, stává splatnou okamžikem, kdy insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku
Objednatele, přičemž ustanoveni tóto Smlouvy o zádržnóm nebude v tomto připadě aplikováno.

Smluvní strany ve věcech spojených s plněnín lóto Smlouvy sjednávají následujicí kontaktní osoby:

64

6.5

b,b

b,l

6B
:

ii
]

]In - olrchorlni tnanaŽet na zák|adě plnó nroci

]

i- 1tĚ obchotjní zástLrpce

ve vdcech obchodttloh: teleíon;ú;Ú
l
!

I***....--*-**--l
,e-mail:lHfll

-_ 

nrisř rnontáži

ve vóceoh nontážnioh:

-- 

instalační nranažer KONE ČR

l

ve věcech servisnich:

ve věcech, technických, realizačnich
a převzeli dila:

rr vedouci servísniho odděleni

l
,

l

te|eíon: |Il

0DPOVEDhlY ZA§TU PC§ ZÁ OBJ§DNÁT§L§:

l-

ve věcech smluvních a převzeti dila: te|efon:.I

ie-nai]lIl

23.a5,2024 strana-6/58-celkeln BUDoVA B fi,lHs, Komon§kóho nám, 40iB, 130 00 Praha 3 - Žžlov

telefon: *Ir
e-mail:lID

e-mail:íI|IIII



^o

Či§lo zaká2ky {SAP} Zhotovit€le: 6774441 §§fi§ **di*xt*d to F*npl* [lnw

Zhotovitel je majitelem nebo vlastní iicenci k užiti veškerých práv duševního vlastnictví týkajících se přímo či nepřímo
předmětu plnění poskytnutóho Zhotovitelem, a to zejmóna, ale nikoli pouze softwaru, programovóho vybavení, návrhů
anebo plánŮ, technickó dokumentace anebo jakýchko|i dalších technických informací, Objednatel není oprávněn užívat či
činit kopie návrhů anebo plánů, technickó dokumentace anebo jakýkoliv dalších technických informací s výjimkou |ejich
užití nebo rozmnožování výlučně v souladu s účelem vyplývajícím z této Smlouvy anebo k užívání a údžbě předmětu
plnění. Zhotovitel touto Smlouvou uděluje Objednateli nevýhradní a nepřenosnou licenci k užitísoftwaru a programového
vybavení, jež je součásií dila, a to za účelem užívání, provozování předmětu díla po celou dobu jeho životnosti, a to i

případnómu servisnimu nástupci, Objednatel neníoprávněn v jakókoli podobě óinit kopie, modifikovat či měnit software
anebo umožnit třetí straně činit kopie, modifikovat či měnit software.

Další dohodnutó podmínky Zhotovitele pro celkovou realizaci díla:
- PracovníciZhotovitele malízakázáno v celém objektu kouřit.
- PracovníciZhotovitele jsoLtpovinnivóst řádně montážnídeník, kterlý bude Lrrčen připředánístaveniště,
- Pracovnici Zhotovitele jsou povinni po sobě provádět každý den hrubý úklid a udržovat pořádek a zajistii bezpečnost

na pracovišti.

- Pracovníci Zhotovitele provádějící demontážní a montážní práce budou vždy viditelně označeni.- Pracovníci Zhotovitele jsou povinni ea sebou nechávat uzavřenó domovní dveře a nepouštět do domu cizí osoby,- Při předání staveniště a stavební připravenosti a zahájení prací bude po dohodě se zástupcem Objednatele
dohodnutý termín provádění pravidelných kontrolních dnů.

- VeŠkeré práce budou prováděny v pracovních dnech v době od 0B:00 -1 9:00 hodin, případrlé v sobotu a neděli v dobó
od 09:00 - 1B:00 hodin, Přesné rozpracování samotné rekonstrukce bude zapsáno a odsouhlase no oběma smluvními
stranami po dodávce materiálu a sanotném začátku prací v montážninr dsniku,

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřene pojištění k odpovědnosti za škodu pro případ způsobení škody svou činností třetinr
osobám. Zhotovitel ruči za škody způsobené Objednateli nebo třetím osobám vzniklé v důsledku jeho činnosti v objektu
a jeho okoli, případně způsobené škody Objednateli nebo vlastníkůrn jednotek v domě.

Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva Zhotovitele plynoucí z této §mlouvy se promlčují v promlčecí lhůtě v trvání
10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatnóno poprvé.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany proh|ašují, že jejich vzájemná plnění dle tóto Smlouvy jsou vyrovnaná, tj. nejsou
k sobě v hrubóm neporněru.

Pro vylouČení pochybnosti smluvni §trany prohlašuji, že veškerá ujednání v rámci smluvního vztahu založenóho touto
§mlouvou odpovídají obchodním zvyklostem a zásadě poctivóho obchodniho styku. §mluvní strany výslovně vylučuji
aplikaci ustanovení §1 765 Občanskóho zákoníku, tedy strany na sebe přebírají nebezpeči změny okolností dle ustanovení
§1765 odst. 2 Občanskóho zákoniku,

Pro vylouČení pochybností smluvní strany prohlašují, že veškerá ujednáni v rámci smluvniho vztahu založeného touto
Smlouvou odpovídají obchodním zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku,

§poleČnost KONE, a,s, poskytuje bezpečné, ekologicky eíektivní, odpovědné a vysoce kvalitní služby a řešeni včetně
modernizaČních produktŮ, Snažírne se neustále zlepšovat všechny naše aktivity dodržováním příslušných zákonů,
vyhláŠek a norem, a ve spolupráci s naširni dodavateli a zákazníky zamezovat nebo snižovat dopad našich obchodn ích
aktivit na Životní prostředí vzhledem k emisím a odpadťlm, o čemž svědčí systém řízení certifikovaný dle norem Č§N HN
lS0 9001:201S a ČSru EN l§O Maa1:2015, Společnost KONE, a,s, vykonává všechny své smluvňíčinnostis ohledem
na řízení jejich dopadŮ na životní prostředí (snižování produkce odpadů, emisí, atd.), Z našich dostupných iníormací,
neexistuje pro tento smluvní vztah žádné omezení nad rámec legislativních předpisů v oblasti ochrany Žp, gozp a po,

Zhotovitel je povinen při provádění díla dodžovat právní předpisy a platné technickó normy, které se k dilu vztahuji.
Zauazuje se dodrŽovat též podmínky vyplývajiciz dokumentů, kierá mu objednatel k prováděnídíla předal, zqménaz
vydaných rozhodnutí azávazných stanovisek, vyjádření správců nebo vlastníků sítí technické inírastruktury apod., a nese
veŠkeró dŮsledky a škody vznikló jejich nedodržením, §mluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na díle nese do
jeho řádnóho dokončení Zhotovitel,

Zhotovitel se zavazuje, že veškeré odbornó práce podle této smlouvy budou vykonávat pracovníci Zhotovitele,

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit provozní, sociální případně i výrobní zařizeni staveniště v souladu se svými potřebami
s respektováním poŽadavkŮ a podmínek uvedených v projektové dokumentaci a v příslušných rozhodnutích,závazných
stanoviscích a vyjádřeních, předaných mu Objednatelem. Náklady na vybudováni provozování, ůdržbu, likvidaci a čišiění
zařizeni staveniŠtó pro svou vlastní potřebu jsou součástí ceny díla, Zhotovitelje povinen zajistit na staveništiveškerá
bezPeČnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděnóho díla, a to v rozsahu a způsobem

6.10

o, 1l

6.12

0, lJ

6.14

6,1 5

616

6.17

6,1B

6.1 9

slrana-7/5B-celkém BUDoVA § (irlHŠ, Komenského nám, 400A, l30 00 Píaha 3 - ŽžklY



§xdi*atcd tu ř*uple řlnw

sianoveným příslušnými předpisy, Rozsah činností, kteró pro Zhotoviteie zajištuje bezúplatně Objednatel, je uveden
v příloze č,1 této smlouvy.

7 §PLNĚNíSML0UVY o DíLo
7.1 Po ukončení montážních prací zajistí Zhotovitel provedení posouzení shody dle příslušných ČStit a Nařízení vlády

122l2016\b, a vydá,,Protokolposouzeníshody". O iermínu posouzeníZhotovitelvčas iníonnuje Objednatele, který je
povinen se k posouzení dostavit a dílo hned po protokolárnín předáni převzít i v případě, že dílo bude vykazovat drobné
vady ói nedodělky nebránící provozu a tyto vady a nedodělky budou sepsány v předávacím protokolu s termínem
odstraněni. Dílo je dokončeno předáním díla bez vad a nedodělků nebo odstraněním poslední vady či nedodělku
z předávacího protokolu.

7.2 Záuazky Zhotovitele z tóto §mlouvy jsou splněny a nárok na ůhradu ceny dila vzniká i v případě, že uvedení vltahů do
provozu a posouzení shody nemohlo býl úspěšně provedeno výhradně z důvodů na straně Objednatele, V takovémto
připadé je Objednatel povinen dílo převzít a Zhotovitel oprávnén vystavit konečný daňový doklad po předání v}tahu
předávacím protokolem pouze bez vad a nedodělků, Uvedení do provozu a posouzení shody bude provedeno následně
v termínu dle vzájemné dohody,

7.3 Pro vyloučeni pochybností činí snrluvní strany nesporným, že v případě deíinovanén v článku 7.2 této Sm|ouvy jsou tato

Smlouva a dilo podle ní prováděné řádně splněny Zhotovit*lem i přesto, že (zejmóna):

l. neni splněn závazek Zhotoviiele dle článku 1.1 Smlouvy v části ,,a uvede do provozu"1.

ll není provedeno posouzeníshody dle příslušných CSN a Nařízenívlády 12212016 Sb., jak požaduje článek 2.3 této
Smlouvy;

lIl. po ukončeni montážních pracíZhotovitelnezajistí provedení posouzeníshody dle příslušných ČSN a Nařizenívlády
122l2a16 Sb, a nevydá Protokol posouzení shody, jak požaduje článek 7.1 této Smlouvy;

lV. v kompletní provozní dokumentaci předvídané článkem 4.2této Smlouvy není obsažen Protokol posouzení shody a

certifikát prohlášení o shodě {E§ Prohlášení shody);
V. Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu díla v plné výši a Zhotovitel pťesto nepředá Objednateli certifikát prohlášenío shodě

(§§ Prohlášení shody) (a contrario článek 4,16 Smlouvy);
Vl, Zhotovitel nezaškolí bezplatně dozorce výtahu provozovatele, jak požaduje článek 6,7 této Smlouvy;
Vll. Zhotovitel neoznačí vltah značkou CE podle technických předpisů,

l v tomto případě však Zhotovitel po splnění podmínek pro uvedení do provozu a prcvedení posouzení shody splní v termínu
stanoveném vzájemnou dohodou s Objednatelem při respektování kapaci{ních možností Zhotovitele své shora uvedenó
závazky spočívající v uvedeni výtahu na irh a do provozu a provedení posouzení shody (a další svó závazky uvedené v tomto

článku 7,3 výše, u nichž to z povahy věci připadá v úvahu).

7.4 Zhotovitel 1e povinen připravit a předat Objednateli v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla,
dokumentující jeho řádnó provedení:

l. dokumentaci skutečného provedeni dila,
ll zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a výsledky předepsaných měření
lll. seznant strojú a zařízení, kteró jsou součástídíla, jeiich pasporty, záručnílisty, návody k obsluze a údržbě v českóm

jazyce, provozní řády apod.,
lV. ostatní doklady stanovenó právními předpisy a technickými normami, mimo jiné doklad o Ltloženi odpadu apod.

Nedoloží-li Zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za řádně dokončené a schopné předání, Dílo je dokončeno řádně
a včas, pokud bylo řádně provedeno bez vad a nedodělků, řádně předáno včetně předání výše uvedených dokladů a,,Protokolu
posouzení shody",

B sANKcE
B.,1 Zhotovitei se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 0/o z c€n! díla bez DPH vždy za výtah a za každý

započatý den prodlení s dokončenim a předáním díla, přičemž celková smluvní pokuta nepřesáhne částku ruvnající se
7 ,5 

0/o z ceny díla bez DPH.

B,2 V připadě opožděné úhrady dílči íaktury nebo konečného daňového dokladu uhradi Objednatel Zhotoviteli smluvni pokutu

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, přičemž ce|ková smluvni pokuta nepřesáhne částku rovnajíci se
7 ,5 

o/o z ceny díla bez DPH za každou takto zpožděnou platbu a výtah.

B 3 Pokud se na předávanóm dile vyskytnou vady a nedodělky, které nebrání bezpečnému provozu a řádnému užívání díla,
Objednatel převezme výtah s íěmito vadami a nedodělky, kteró budou v předávacím protokolu uvedeny i s dohodnutým
terminem odslranění do jednoho měsíce, v odťivodněných případech může být doba navýšena maximálně na dobu 3
měsíců.

23.05.2024 strana-8/58-celkoD BUDoVA B Gt.lHs, KoŤlnskóilo nám, 400]9, 130 00 Píaha 3 , Zžkov



B4

Ěhlp r*nrly (s_Ap) žh9!9yj!9!9i qn !441 il§§§ ff*di*at*d ta penpl* Flaw

Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem, a dále v připadech podstatnóho

porušení smluvních povinností druhó smluvní strany. Za podstatnó porušeni snlouvy se (kromě případů stanovených
zákonem) považuje;

l. Zhotovitel nezahájí provádění díla, nepokračuje s prováděním dila, nebo přeruší provádění díla před jeho
dokončením a to vše o více jak 45 dní a důvody tohoto stavu nejsou na straně Objednatele,

ll, Zhotovitel;e v prod|enís dokončením díla o 45 dnů,
lll. Zhotovitel provádídílo v rozporu se smlouvoLt, pokyny Oi:jednatele, stavebnin povolením, projektovou dokumentaci,

technickými normami, nebo obecnó závaznými předpisy,

Zhotovitel závažným zpúsobem nebo opakovaně nedodržuje některý ze svých závazkťt podle smlouvy
Bylo rozhodnuto o vstupu Zhotovitele do likvidace,
Je-li Zhotovitel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
Ůpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
nebo by| konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujíci nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisú,

ProdleníZhotovitele se sjednáním nápravy v přiměřené lhůtě v případě, že dílo provádív rozporu s povinnostmi
vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných předpisů a Objednatel řádnó provádění díla a odstranění
nedostatků vzniklých vadným provádéním v pňměřené lhůtě vyžádal, a to, ttvá-li prod|ení ve výše uvedených
případech déle než 45 dnů,
Je-li Objednatel v likvidaci nebo vúči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku nebo insolvenční návrh byl zanrítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladú insolvenčního řízení,
nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek by| zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů

Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení o smluvních sankcích, náhradě škody a zárukách za provedení
díla,

130 00 Praha 3 -Žižk}u

i Gyntnázium a Hu<lební škola hlavního rněsta Praha, základní umělecká škola

Komonskóho nántěsti 4 00l9

provozovatele výtahu: i--------.-- -

! tro oo praha3 -Ližkov

:-----
i p-mail, lt tl nn:l krn iiý rlv l{ihan*le - m a i l : r"|!,?!,lLll. ktl j.1iikgy_11Q$fi r lr §.qí

t 0 zÁvĚnrčruA usrAt:|fiy_H§i
10.1 §mluvnístrany se zavazuji se vzájernně informovat o všech událostech významných pro splněnítéto Smlouvy azavazuii

se, že si při plnéni tóto §mlouvy poskytnou rnaximální součinnost,

10.2 Smluvnístrany se zavazuji vyvinout maxirnálníúsilík odstraněnívzájemných sporů smírnou cestou, V případě, že se
nepodaří vyřeŠit spory z této Smlouvy smírnou cestou dle předchozí věty, pak všechny případné §pOry z této $mlouvy,
vČetně sporŮ v souvislosti s jejím uzavřenínr, platností, jakož i spory týkající se práv a povinností smluvních stran, které
by se nepodařilo vyřeŠit smímOLl, budou s konečnou platností řešeny v obóanskénr soudním řízení věcně příslušným
soudem České republiky s mistní přislušnosti dle sídla Zhotovitele,

10.3 Tato §mlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami,

10.4 Tato §mlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičernž každá smluvní strana obdiží po
dvou (2) vyhotoveních této Smlouvy,

10.5 Tuto §mlouvu lze měnit či doplňovat pouze pisemnou dohodou smluvních stran ve íonnó číslovaných dodatků.

'10,6 Vztahy, kteró nejsou výslovně mezioběma smluvnírnistranarniřešeny touto §nlouvou, se řídípříslušnýmiustanovenimi
zákona Č. B9l2a12 $b občanského zákoníkLr, ve znění pozdějších předpisů a ostatnirni obecně závaznými právními
předpisy v mezích jejich působnosti.

lV

Vl,

Vll.

Vlll,

QÁ

,

l

l

23.a5.2024 stlana-9/58_celkom BUDOVA B GtilH§, Komen§kóho nám. 40Lr!, 130 00 Plaha 3 ZžkúY

9 qpE§ÍLA§Í"§l§pCIZlcE

Adreisa pro r:denlání výr<lbku:



či.ro,ur,a,r,, tsaprzr,otovit.r.,ozzlaar §!§Í!řl $*diuxterl tc P*tpl* řl*w

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této §mlouvy a nahrazuje veškerá předešlá
ujednání smluvních stran ústní i písemná.

Nedílnou součástí této §mlouvy jsou nás|edující přilohy:

10.7

10 B

i*-------------! -i-*--
i pritona č.t I i srnvrnnl PŘÍPRAVHNOST
i-i--l-*-----
i pritot,,, e,z i j on.r,ouno technická specifik;

i pritona č.t I i srnvrnxÍ pŘipRAvHNo§T- Roz§AH člttnosri pRo zAJlšTĚNí úspĚšruÉ MoNTÁžH vÝTAHu i

ii Pritot,,, e,Z i j On.r,oUnO technická specifikace rnj,tahu i

|iii
ii Příloha č,2 i i Obchodně technická specifikace rnj,tahu 
iiiiI

i n!l!-L,. !^ | i l/,.-\, .,:, i

j Přiíoha č.7 i ; NEOBSAZENO. i

!i|r!-i

i prito',u e.a i i Cestné prohlášeni Objednatele ke stanoveníoprávněnosti uplatrrěni režimu přenesenídaňové povinnosti j

; 
' "" '- - " i i při poskytováni stavebních nebo montážnich prací dle §92e zákona o DPH č, 23512004 Sb. ve zněni p.p.. i

:
:i|i

i Příloha č,10 i i Kopie pojistného certifikátu smlouvy Zhotovitele. :

|ii;
ii

l Příloha č.11 i i Prohlášení Objednatele ve vztahu k mezinárodním sankcím. i

Smluvní strany prohlašují, že si tuto §mlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že její obsah představuje jejich pravou a
svobodnou vůli, že Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho k ní připojují své
podpisy:

Prllona c,4 j -
l

............................................,,,,,,,,...l..,,,,,

Příloha č.5 i -

výpisu z obchodního rejstříktt Zhotovitele,i Příloha č,4 ; - : Kopie rrýpisu z obchodního rejstříkrr Zhotovitele. i

i i , 
-'-"-''l--'' 

I

. Piilona 1.1 j ; Kopie výpisu z ekonomických subjektů Objednatele.
iji

ZA OBJEDNATELE:

9A. FilipffiílnT§L'fl
Magram ?i,iffi131,33]'

ZA ZHOTOV|TELE:

!ng. lvan il8]lillln:fl"
Smolík ?ál;i:'-11'ói?

MgA, Filip íVagram - ř*ditel

Y Praze _l __2024

lng, lvan §molik - obchodni manažer nazákladě plné rnoci

V Praze dne _ l 2024

23.05.2024 skáná,10/58_celkem BUOoVA B GtlH§, Km3n§kóho nám,400/9, 130 00 Praha 3 , Žžkcv


